
UCHWAŁA NR X111166/19 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. 	Po stronie dochodów kwotą 	 68 623 346,39 zł  
(dochody bieżące 	- 64 597 588,74 zł, 
dochody majątkowe - 4 025 757,65 zł), 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 	- 	62 711 043,65 zł  
wydatki majątkowe - 	5 825 603,73 zł), 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi nadwyżkę  w kwocie 
z przeznaczeniem na wykup obligacji 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 
2) rozchody w kwocie na: 

- wykup obligacji 	 - 2.000.000,00 É. 

15 717 993,40 zł  
68 536 647,38 zł  

15 717 993,40 zł  

86 699,01 zł  

1913 300,99z1 
1 913 300,99 zł  
2 000 000,00 zł  

4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

5. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnz4ca Rady Miasta 

Monika) Stępniak 

Id: 5A04EFAE-EB6C-49A1-8FC9-356E2F2E59ED. Podpisany 



Załącznik Nr I do Uchwały Nr XIIIi"66/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 25 września 2019 roku. 

Dział  Rozdział  Paragraf -- 	-- 	- 	TreśĆ 	- Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 11 819 917,00 103 725,00 11 923 642,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10050 761.00 103 725,00 10 154 486,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 050 761,00 103 725,00 10 154 486,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 521 090,25 350 000,00 5 871 090,25 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 633 700,00 350 000,00 2 983 700,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialneoo na oodstawie odrebnych ustaw 

2 633 700,00 350 000,00 2 983 700,00 

Razem: 68 169621,39 453 725,00 68623 346,39 

Id: 5A04EFAE-EB6C-49A1-8FC9-356E2F2E59ED. Podpisany 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/66/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 25 września 2019 roku 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata I wychowanie 20 021 062,50 18725,00 20 039 787,50 

80101 Szkoly podstawowe 12 235 912,00 18 725,00 12 254 637,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ks ążek 23 400,00 18 725,00 42 125,00 

855 Rodzina 14 991 498,71 85 000,00 15 076 498,71" 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 108 000,00 85000,00 193 000,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

108 000,00 85 000,00 193 000,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 7979 753,24 350 000,00 8 329 753,24 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2668700,00 350 000,00 3018700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 506 500,00 350 000,00 2 856 500,00 

Razem: 	 68 082 922,38 
	

453 725,00 
	

68 536 647,38 

Id: 5A04EFAE-EB6C-49A I -XFC9-356E2F2E59ED. Podpisany 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 - Część  oświatowa 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w § 2920 w łącznej kwocie 103 725,00 zł. 
Zwiększenie o kwotę  85 000,00 zł  wynika ze zwiększenia subwencji oświatowej na 2019 rok w szkołach 
podstawowych (pismo Ministra Finansów nr ST3.4750. 1.2019 w sprawie ostatecznej kwoty części 
oświatowej subwencji ogólnej na 2019 rok) natomiast kwota 18 725,00 zł  została przyznana miastu 
Swidwin na 2019 rok ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (zgodnie z pismem Ministra 
Finansów nr ST5.4751.7.2019.5g). 

2. Zwiększeniem wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 - Szkoły 
podstawowe w § 4240 w kwocie 18 725,00 zł  na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne 
niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych. 

3. Zwiększeniem wydatków w dziale 855 - Rodzina w rozdziale 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków w § 2540 w kwocie 85 000,00 zł  z przeznaczeniem na funkcjonowanie Niepublicznego Żłobka 
„ Happy Days". W związku z tym, iż  liczba dzieci w żłobku w trakcie roku wzrosła z 14 do 32 dzieci należy 
zwiększyć  środki na w/w zadanie. 

4. Zwiększeniem dochodów w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w § 0490 oraz zwiększeniem wydatków 
w łącznej kwocie 350 000,00 zł  w związku z Uchwałą  Nr IX/45/19 Rady Miasta Swidwin z dnia 31 maja 
2019 roku w sprawie określenia metody ustalania opłat i stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, na których zamieszkują  mieszkańcy. Stawka za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wzrosła z 11,00 zł  do 18,00 zł  od jednego mieszkańca w przypadku zbiórki odpadów w sposób selektywny 
oraz z 22,00 zł  do 36,00 zł  w przypadku gdy odpady nie są  zbierane w sposób selektywny. 

BURMI" MIASTA 

otr eliński 

Id: 5A04EFAE-EB6C-49A1-8FC9-356E2F2E59ED. Podpisany 


